

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 020/0787/ORMI_OID/ č. zhotovitele 20080663
(dále jen dodatek č. 1)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

1.1. Objednatel: Město Česká Lípa
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic
a dotací
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále je „objednatel“

1.2. Zhotovitel: Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 00014915 DIČ: CZ00014915
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Kočí, předseda představenstva, a
Ing. Jaroslava Heran, člen představenstva,
zastoupený ve věcech realizace Petrem Václavíkem – vedoucím projektu
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758.

dále jen „zhotovitel“
společně jen „smluvní strany“

2. Účel dodatku č. 1

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 100, odstavce 1 a § 222 odstavců 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce Jiráskova divadla v České Lípě, Panská 219 – stavební práce a dodávka vybavení interiéru**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 10. 2020 (dále jen „smlouva“).
- 2.2. Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, nebyly obsaženy takto v zadávacích podmínkách a tím i smlouvě
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle §222, odst. 6 ZZVZ činí -786 308,25 Kč bez DPH.**

- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 1 dle §222, odst. 6 ZZVZ činí 678 014,42 Kč bez DPH.**
- **Lehčený beton, který byl v projektové dokumentaci navržen pro použití v nosných konstrukcích, bude zaměněn za standardní beton a spirall panely tl.250 mm. Celá konstrukce bude splňovat minimálně stejné technické parametry jako v projektové dokumentaci navržená konstrukce. Změna nebude důvodem pro navýšení ceny díla. Změna je v souladu s § 222, odst. 7 ZZVZ a je z důvodu nedostatku výše uvedeného materiálu na trhu v regionu a nemožnosti dopravy betonové směsi ze vzdálenějšího místa a dodržení stanoveného termínu realizace díla. Změna položkového rozpočtu s výčtem zaměněných položek bude dohodnuta samostatným dodatkem ke smlouvě o dílo.**

2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 1 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.10 a 2.11 v následujícím znění:

2.12. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 1, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.

2.13. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 1.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1 a 3 a dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1. Cena za realizaci stavby	131.714.365,45 Kč
3.2.2. Cena za servis v záruční době	1.100.345,00 Kč
3.2.3. Cena celkem bez DPH	132 814 710,45 Kč
3.2.4. DPH 21%	27 891 089,19 Kč

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.

4.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 958/2021 dne 1. 2. 2021.

- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce

Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – vícepráce

Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

V České Lípě dne 3.5.2021

V Praze dne 1.6.2021

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

za objednatele

Ing. Jitka Volfová
starostka

Ing. František Kočí v.r.

.....

za zhotovitele

Ing. František Kočí
předseda představenstva
Metrostav a.s.

Ing. Jaroslav Heran v.r.

.....

Ing Jaroslav Heran
člen představenstva
Metrostav a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - MÉNĚ PRÁCE

Kód: 08005200

Stavba: REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr Architects

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-786 308,25	-921 968,73
A.1.1	Architektonicko stavební řešení	-786 308,25	-921 968,73
A.1.1.02	Bourané konstrukce	-786 308,25	-921 968,73
ZML 003	Méně práce	-16 362,00	9 666,24
ZML 008	Méně práce	-7 476,36	-9 046,40
ZML 012	Méněpráce	-3 292,67	-3 984,13
ZML 024	Méně práce	-12 899,48	-15 608,37
ZML 027	Méně práce	-746 277,74	-902 996,07
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-786 308,25	-921 968,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 003 - Méně práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-16 362,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-16 362,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 362,00	21,00%	-3 436,02
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-19 798,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 003 - Méně práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-16 362,00

D A.1.1.6.02 Zámečnické prvky

-16 362,00

1	K	Z22	Kompletní výrobek, včetně montáže a zapravení, podbetonování, podmaltování a uložení ocelového -profilu, uložení do kapsy - S235JR Jakost - profily I380 zvýšená	kg	-324,0000000	50,50	-16 362,00	
---	---	-----	--	----	--------------	-------	------------	--

PP

na S355
- celkem 12,17 t
Další /specifikace viz D.1.1.21.12 Zamecnické výrobky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 008 - Méně práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-7 476,36

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-7 476,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 476,36	21,00%	-1 570,04
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 046,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 008 - Méně práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 476,36

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		0096	Bourání konstrukcí				-1 355,65	
1	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-4,3284000	313,20	-1 355,65	
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3					
	VV		((3,7+0,9)*0,3*3,4-(0,9*2,02)*0,2)*(-1)		-4,3284000			
		099.	Přesun hmot HSV				-6 120,71	
2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-6,9254400	102,60	-710,55	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
3	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	62,3289600	3,20	199,45	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
	VV		-6,92544*-9 'Přepočtené koeficientem množství		62,3289600			
4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-6,9254400	270,00	-1 869,87	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-6,9254400	540,00	-3 739,74	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 012 - Méněpráce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-3 292,67

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-3 292,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 292,67	21,00%	-691,46
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 984,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 012 - Méněpráce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 292,67

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		0096	Bourání konstrukcí				-590,16	
6	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-1,8843000	313,20	-590,16	Firemní
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3					
	VV		0,4*1,713*(-2,75)		-1,8843000			
		099.	Přesun hmot HSV				-2 702,51	
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-2,8661920	102,60	-294,07	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky bude zohledněna v jednotkové ceně	t	-27,1339200	3,20	-86,83	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		-3,01488*9 'Přepočtené koeficientem množství		-27,1339200			
10	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-2,8661920	270,00	-773,87	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-2,8661920	540,00	-1 547,74	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 024 - Méně práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-12 899,48

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-12 899,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 899,48	21,00%	-2 708,89
DPH snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 608,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 024 - Méně práce

Místo:

Česká Lípa; Panská 219

Datum:

19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-12 899,48

D		0096	Bourání konstrukcí					-7 324,02
1	K	962031133.ZP	Bourání zděného zábradlí vč. ocelové trubky	m2	-45,2100000	162,00	-7 324,02	
	PP		Bourání zděného zábradlí vč. ocelové trubky					
	VV	A7	"45,21; výměra položky"-45.21		-45,2100000			
D		099.	Přesun hmot HSV					-5 575,46
2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-5,9225100	102,60	-607,65	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
3	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	-53,3025900	3,20	-170,57	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
	VV		-5,92251*9 'Přepočtené koeficientem množství		-53,3025900			
4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-5,9225100	270,00	-1 599,08	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-5,9225100	540,00	-3 198,16	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 027 - Méně práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-746 277,74

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-746 277,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-746 277,74	21,00%	-156 718,33
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-902 996,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 027 - Méně práce

Místo:

Česká Lípa; Panská 219

Datum:

19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-746 277,74

D		0096	Bourání konstrukcí				-428 087,55	
1	K	XAH.026	Vybourání kompletní skladby stropu tl. 370 mm - ŽB deska, zásyp, mazanina	m2	-417,2800000	1 025,90	-428 087,55	
	PP		Vybourání kompletní skladby stropu tl. 370 mm - ŽB deska, zásyp, mazanina					
	VV	A24	"417,28; výměra položky"-417.28		-417,2800000			
D		099.	Přesun hmot HSV				-318 190,19	
2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-337,9968000	102,60	-34 678,47	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
3	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	-3 041,9712000	3,20	-9 734,31	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
	VV		-337,9968*9 'Přepočtené koeficientem množství		-3 041,9712000			
4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-337,9968000	270,00	-91 259,14	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-337,9968000	540,00	-182 518,27	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	08005200		
Stavba:	REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa		
Místo:	Česká Lípa; Panská 219	Datum:	19.01.2021
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	Adam Rujbr Architects
Zhotovitel:	Metrostav a.s.	Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		678 014,42	820 397,45
A.1.1	Architektonicko stavební řešení	678 014,42	820 397,45
A.1.1.02	Bourané konstrukce	647 917,68	783 980,39
ZML 001	Více práce	12 664,16	15 323,63
ZML 002	Více práce	7 988,63	9 666,24
ZML 004	Více práce	35 420,92	42 859,31
ZML 005	Více práce	30 058,03	36 370,22
ZML 010	Více práce	3 789,44	4 585,22
ZML 012	Více práce	13 547,88	16 392,93
ZML 015	Více práce	3 017,94	3 651,71
ZML 022	Více práce	4 366,23	5 283,14
ZML 023	Více práce	9 663,33	11 692,63
ZML 025	Více práce	16 508,67	19 975,49
ZML 026	Více práce	9 526,36	11 526,90
ZML 028	Více práce	501 366,09	606 652,97
A.1.1.03	Nové konstrukce a sanace	1 244,38	1 505,70
ZML 016	Více práce	1 244,38	1 505,70
A.1.1.97	Sanační opatření	28 852,36	34 911,36
ZML 009	Více práce	28 852,36	34 911,36
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		678 014,42	820 397,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 001 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 664,16

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

12 664,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 664,16	21,00%	2 659,47
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 323,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 001 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 664,16

D	0096	Bourání konstrukcí					6 201,73	
1	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,7200000	162,00	1 088,64	
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	VV		0,90*2,40+1,90*2,40		6,7200000			
2	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,1010000	3 440,00	3 787,44	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm					
	VV		"18,32m2*0,006=1,101m3					
	VV		1,101		1,1010000			
3	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4m2	m3	0,7920000	1 673,80	1 325,65	
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4m2					
	VV		0,40*0,90*2,20		0,7920000			
D	0097	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					575,11	
4	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	9,6820000	59,40	575,11	
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %					
	VV		10,30*0,47*2		9,6820000			
D	099.	Přesun hmot HSV					5 887,32	
5	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,2537920	102,60	641,64	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
6	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	56,2841280	3,20	180,11	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
	VV		6,253792*9 'Přepočtené koeficientem množství		56,2841280			
7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	6,2537920	270,00	1 688,52	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,2537920	540,00	3 377,05	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 002 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 988,63

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

7 988,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 988,63	21,00%	1 677,61
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 666,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 002 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 988,63

D	0096	Bourání konstrukcí					3 882,51	
1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	29,4800000	118,80	3 502,22	
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm					
	VV		((2,90+4,20)*2-0,80)*2,20		29,4800000			
2	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4m2	m3	0,2272000	1 673,80	380,29	
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4m2					
	VV		(4,20+2,90)*2*0,08*0,2		0,2272000			
D	099.	Přesun hmot HSV					4 106,12	
3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,3617200	102,60	447,51	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
4	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	39,2554800	3,20	125,62	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
	VV		4,36172*9 'Přepočtené koeficientem množství		39,2554800			
5	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	4,3617200	270,00	1 177,66	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,3617200	540,00	2 355,33	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 004 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

35 420,92

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

35 420,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 420,92	21,00%	7 438,39
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 859,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 004 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 420,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		0096	Bourání konstrukcí				1 759,87	
1	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,6190000	313,20	1 759,87	
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3					
	VV		" místnost 125					
	VV		" 1,70*2,775*1,191					
	VV	A11	"5,619; výměra položky"5,619		5,6190000			
D		099.	Přesun hmot HSV				8 463,57	
2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	8,9904000	102,60	922,42	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
3	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	80,9136000	3,20	258,92	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
	VV		" předpoklad do 10 km					
	VV		8,9904*9		80,9136000			
4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	8,9904000	270,00	2 427,41	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,9904000	540,00	4 854,82	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D		A.1.1.6.02	Zámečnické prvky				25 197,48	
6	K	Z22	Kompletní výrobek, včetně montáže a zapravení, podbetonování, podmaltování a uložení ocelového -profilu, uložení do kapsy - S235JR Jakost - profily I200 zvýšená	kg	498,9600000	50,50	25 197,48	
	PP		na S355 Další /specifikace viz D.1.1.21.12 Zamecnicke výrobky					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 005 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

30 058,03

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

30 058,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 058,03	21,00%	6 312,19
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 370,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 005 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 058,03

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 001. Zemní práce 30 058,03

1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	23,3780000	631,70	14 767,88	
	PP		Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4					
	VV		"Vybourání nevhodného podlaží podlah 1.N.P.					
	VV		"č.m.: 110 40,86*0,25					
	VV		"č.m.: 112 17,91*0,25					
	VV		"č.m.: 113 34,74*0,25					
	VV		"=					
	VV		23,378		23,3780000			
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	23,3780000	76,90	1 797,77	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m					
	VV		"Vybourání nevhodného podlaží podlah 1.N.P.					
	VV		"č.m.: 110 40,86*0,25					
	VV		"č.m.: 112 17,91*0,25					
	VV		"č.m.: 113 34,74*0,25					
	VV		"=					
	VV		23,378		23,3780000			
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	233,7800000	13,00	3 039,14	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m					
	VV		"Vybourání nevhodného podlaží podlah 1.N.P.					
	VV		"č.m.: 110 40,86*0,25					
	VV		"č.m.: 112 17,91*0,25					
	VV		"č.m.: 113 34,74*0,25					
	VV		"=					
	VV		23,378		23,3780000			
	VV		23,378*10 'Přepočtené koeficientem množství		233,7800000			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,3780000	184,70	4 317,92	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"Vybourání nevhodného podlaží podlah 1.N.P.					
	VV		"č.m.: 110 40,86*0,25					
	VV		"č.m.: 112 17,91*0,25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"č.m.: 113 34,74*0,25					
	VV		"=					
	VV		23,378		23,3780000			
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	42,0804000	145,80	6 135,32	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.97 - Sanační opatření

Úroveň 3:

ZML 009 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

28 852,36

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

28 852,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 852,36	21,00%	6 059,00
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 911,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.97 - Sanační opatření

Úroveň 3:

ZML 009 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 852,36

D		0061		Úprava povrchů vnitřní				26 506,01
1	K	XAH.304	Omítkový podhoz certifikovaný WTA, s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS IV síťovitě	m2	14,9760000	124,80	1 869,00	
	PP		Omítkový podhoz certifikovaný WTA, s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS IV síťovitě					
	VV		3,744*2*2		14,9760000			
2	K	XAH.305	Porézní kapilárně aktivní jádrová lehčená vyrovnávací omítka certifikovaná WTA	m2	14,9760000	927,40	13 888,74	
	PP		Porézní kapilárně aktivní jádrová lehčená vyrovnávací omítka certifikovaná WTA					
	VV		" Jádrová omítka armovaná vlákny a s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS III, pórovitost zatvrdlé malty > 50%, cca 34 kg/m2/tl.					
	VV		3,744*2*2		14,9760000			
3	K	XAH.306	Jádrová sanační lehčená omítka armovaná vlákny certifikovanou WTA	m2	14,9760000	461,70	6 914,42	
	PP		Jádrová sanační lehčená omítka armovaná vlákny certifikovanou WTA					
	VV		" Jádrová omítka s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS II, pórovitost zatvrdlé malty > 50%, cca 13 kg/m2/tl. 15 mm					
	VV		3,744*2*2		14,9760000			
4	K	XAH.308	Sanační štuková omítka v tl. min. 2 mm	m2	14,9760000	179,10	2 682,20	
	PP		Sanační štuková omítka v tl. min. 2 mm					
	VV		" Sanační omítkový štuk bílý, hydraulické pojivo, zrno 0,5 mm, sd < 0,5 m, CS II, cca 2,6 kg/m2/tl. 2mm					
	VV		3,744*2*2		14,9760000			
5	K	XAH.309	Výmalba vysoce prodyšnou interiérovou barvou na sanační omítky	m2	14,9760000	76,90	1 151,65	
	PP		Výmalba vysoce prodyšnou interiérovou barvou na sanační omítky					
	VV		" prodyšnost Sd?0,1 m, spotřeba cca 0,3 l/m2					
	VV		3,744*2*2		14,9760000			
D		0098		Demolice a sanace				2 275,83
6	K	XAH.300	Injektáž zdiva silan/siloxanovým krémem s obsahem účinné látky min. 80%	m2	1,1232000	2 026,20	2 275,83	
	PP		Injektáž zdiva silan/siloxanovým krémem s obsahem účinné látky min. 80%					
	VV		3,744*0,3		1,1232000			
D		099.		Přesun hmot HSV				70,52
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,3264770	216,00	70,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 010 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 789,44

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 789,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 789,44	21,00%	795,78
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 585,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 010 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 789,44

D	099.	Přesun hmot HSV					261,11	
1	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,2773550	102,60	28,46	
PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km						
2	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	2,4961950	3,20	7,99	
PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně						
VV		0,277355*9 'Přepočtené koeficientem množství				2,4961950		
3	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,2773550	270,00	74,89	
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace						
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,2773550	540,00	149,77	
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04						
D	7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů					3 528,33	
5	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	22,4700000	142,00	3 190,74	CS ÚRS 2020 02
PP		Demontáž obložení podhledů palubkami						
VV		č.m.: 116; 22,47						
VV		22,47				22,4700000		
6	K	766431821	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z palubek	m2	2,7900000	121,00	337,59	CS ÚRS 2020 02
PP		Demontáž obložení sloupů nebo pilířů palubkami						
VV		(0,25+0,2)*2*3,1				2,7900000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZL 012 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

13 547,88

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

13 547,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 547,88	21,00%	2 845,05
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 392,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZL 012 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 547,88

D	0061	Úprava povrchů vnitřní					12 127,35	
12	K	XAH.304	Omítkový podhoz certifikovaný WTA, s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS IV síťovitě	m2	6,8520000	124,80	855,13	
	PP		Omítkový podhoz certifikovaný WTA, s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS IV síťovitě					
	VV		1,713*2,0*2		6,8520000			
13	K	XAH.305	Porézní kapilárně aktivní jádrová lehčená vyrovnávací omítka certifikovaná WTA	m2	6,8520000	927,40	6 354,54	
	PP		Porézní kapilárně aktivní jádrová lehčená vyrovnávací omítka certifikovaná WTA					
	VV		" Jádrová omítka armovaná vlákny a s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS III, pórovitost zatvrdlé malty > 50%, cca 34 kg/m2/tl.					
	VV		1,713*2,0*2		6,8520000			
14	K	XAH.306	Jádrová sanační lehčená omítka armovaná vlákny certifikovanou WTA	m2	6,8520000	461,70	3 163,57	
	PP		Jádrová sanační lehčená omítka armovaná vlákny certifikovanou WTA					
	VV		" Jádrová omítka s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS II, pórovitost zatvrdlé malty > 50%, cca 13 kg/m2/tl. 15 mm					
	VV		1,713*2,0*2		6,8520000			
15	K	XAH.308	Sanační štuková omítka v tl. min. 2 mm	m2	6,8520000	179,10	1 227,19	
	PP		Sanační štuková omítka v tl. min. 2 mm					
	VV		" Sanační omítkový štuk bílý, hydraulické pojivo, zrno 0,5 mm, sd < 0,5 m, CS II, cca 2,6 kg/m2/tl. 2mm					
	VV		1,713*2,0*2		6,8520000			
16	K	XAH.309	Výmalba vysoce prodyšnou interiérovou barvou na sanační omítky	m2	6,8520000	76,90	526,92	
	PP		Výmalba vysoce prodyšnou interiérovou barvou na sanační omítky					
	VV		" prodyšnost Sd?0,1 m, spotřeba cca 0,3 l/m2					
	VV		1,713*2,0*2		6,8520000			
D	0098	Demolice a sanace					1 388,35	
17	K	XAH.300	Injektáž zdiva silan/siloxanovým krémem s obsahem účinné látky min. 80%	m2	0,6852000	2 026,20	1 388,35	
	PP		Injektáž zdiva silan/siloxanovým krémem s obsahem účinné látky min. 80%					
	VV		1,713*0,4		0,6852000			
D	099.	Přesun hmot HSV					32,18	
18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,1490000	216,00	32,18	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 015 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 017,94

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 017,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 017,94	21,00%	633,77
DPH snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 651,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 015 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 017,94	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		0096	Bourání konstrukcí				1 216,45	
1	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	5,0625200	54,00	273,38	
PP			Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm					
VV			2,68*1,889		5,0625200			
2	K	963051113.ZP	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm vč. omítky	m3	0,7593780	1 241,90	943,07	
PP			Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm vč. omítky					
VV			2,68*1,889*0,15		0,7593780			
D		099.	Přesun hmot HSV				1 801,49	
3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,9136330	102,60	196,34	
PP			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
4	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	17,2226970	3,20	55,11	
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
VV			1,913633*9 *Přepočtené koeficientem množství		17,2226970			
5	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	1,9136330	270,00	516,68	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,9136330	540,00	1 033,36	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.03 - Nové konstrukce a sanace

Úroveň 3:

ZML 016 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 244,38

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 244,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 244,38	21,00%	261,32
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 505,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.03 - Nové konstrukce a sanace

Úroveň 3:

ZML 016 - Více práce

Místo:

Česká Lípa; Panská 219

Datum:

19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 244,38

D 0031 Zdi pozemních staveb

1 146,93

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,2402850	4 773,20	1 146,93	
---	---	-----------	---	----	-----------	----------	----------	--

PP Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
VV 1,93*0,83*0,15

0,2402850

D 099. Přesun hmot HSV

97,45

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,4511350	216,00	97,45	
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	-------	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 022 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 366,23

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 366,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 366,23	21,00%	916,91
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 283,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 022 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 366,23

D HSV Práce a dodávky HSV

1 223,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 223,78

1	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	1,1655000	1 050,00	1 223,78	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného					
	VV		((1,4*1,1)/2)*0,15		0,1155000			
	VV		5,0*1,4*0,15		1,0500000			
	VV		Součet		1,1655000			

D PSV Práce a dodávky PSV

906,55

D 762 Konstrukce tesařské

673,71

2	K	762431818	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	6,7100000	49,10	329,46	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm					
	VV		6,1*1,1		6,7100000			
3	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	7,5000000	45,90	344,25	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
	VV		6,1+1,4		7,5000000			

D 766 Konstrukce truhlářské

232,84

4	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	6,7100000	34,70	232,84	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	VV		6,1*1,1		6,7100000			

D 099. Přesun hmot HSV

2 235,90

5	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,3750900	102,60	243,68	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
6	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	21,3758100	3,20	68,40	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
	VV		" předpoklad do 10 km					
	VV		2,37509*9		21,3758100			

7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	2,3750900	270,00	641,27	
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace								
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,3750900	540,00	1 282,55	
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 023 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 663,33

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

9 663,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 663,33	21,00%	2 029,30
DPH snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 692,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 023 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 663,33

D HSV Práce a dodávky HSV 3 427,59

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 427,59

1	K	963051113.ZP	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	2,7599600	1 241,90	3 427,59	
---	---	--------------	---	----	-----------	----------	----------	--

PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

VV "tl. 28cm

VV 4,05*2,13*(0,20+0,08)

VV 1,07*1,15*(0,20+0,08)

VV Součet

2,4154200

0,3445400

2,7599600

D 099. Přesun hmot HSV 6 235,74

2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,6239040	102,60	679,61	
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	--------	--

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

3	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky bude zohledněna v jednotkové ceně	t	59,6151360	3,20	190,77	
---	---	--------------	--	---	------------	------	--------	--

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky bude zohledněna v jednotkové ceně

VV 6,623904*9 'Přepočtené koeficientem množství

59,6151360

4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	6,6239040	270,00	1 788,45	
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	----------	--

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,6239040	540,00	3 576,91	
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 025 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 508,67

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

16 508,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 508,67	21,00%	3 466,82
DPH snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 975,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 025 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 508,67

D HSV Práce a dodávky HSV 9 358,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 358,47

1	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	45,2100000	207,00	9 358,47	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	-----------------------------------	----	------------	--------	----------	----------------

PP Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm

VV " D.1.1.3 Bourací práce, Púdorys 3.NP

VV " 41,1*1,1

VV "45,21; výměra položky"45.21

45,2100000

D 099. Přesun hmot HSV 7 150,20

2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	7,5952800	102,60	779,28	
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	--------	--

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

3	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	68,3575200	3,20	218,74	
---	---	--------------	---	---	------------	------	--------	--

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 7,59528*9 'Přepočtené koeficientem množství

68,3575200

4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	7,5952800	270,00	2 050,73	
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	----------	--

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,5952800	540,00	4 101,45	
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 026 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 526,36

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

9 526,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 526,36	21,00%	2 000,54
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 526,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 026 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 526,36

D	0097		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 118,43	
1	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,0275000	1 088,50	1 118,43	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm					
	VV	A29	"1,0275; výměra položky"1,0275		1,0275000			
D	099.		Přesun hmot HSV				1 863,13	
2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,9791000	102,60	203,06	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
3	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	17,8119000	3,20	57,00	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně					
	VV		1,9791*9 'Přepočtené koeficientem množství		17,8119000			
4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	1,9791000	270,00	534,36	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,9791000	540,00	1 068,71	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	A.1.1.6.02		Zámečnické prvky				6 544,80	
7	K	Z22	Kompletní výrobek, včetně montáže a zapravení, podbetonování, podmaltování a uložení ocelového -profilu, uložení do kapsy - S235JR Jakost - profily I200 zvýšená	kg	129,6000000	50,50	6 544,80	
	PP		na S355 - celkem 12,17 t Další /specifikace viz D.1.1.21.12 Zamecnicke výrobky					
	VV		3*1,6*27		129,6000000			
	VV		Součet		129,6000000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 028 - Více práce

KSO:

Místo: Česká Lípa; Panská 219

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

501 366,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

501 366,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	501 366,09	21,00%	105 286,88
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

606 652,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Objekt:

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

Úroveň 3:

ZML 028 - Více práce

Místo: Česká Lípa; Panská 219

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

501 366,09

D	0096	Bourání konstrukcí	363 876,51					
1	K	XAH.401	Vybourání kompletní skladby stropu tl. 370 mm - omítka; rákos; záklop; nosná KCE; zásyp; záklop; hliněná podlaha	m2	417,2800000	872,02	363 876,51	

PP VV A24 Vybourání kompletní skladby stropu tl. 370 mm - ŽB deska, zásyp, mazanina "417,28; výměra položky"417.28

417,2800000

D	099.	Přesun hmot HSV	137 489,58					
2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	146,0480000	102,60	14 984,52	

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

3	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně	t	1 314,4320000	3,20	4 206,18	
---	---	--------------	---	---	---------------	------	----------	--

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 146,048*9 'Přepočtené koeficientem množství

1 314,4320000

4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	146,0480000	270,00	39 432,96	
---	---	-----------	---	---	-------------	--------	-----------	--

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	146,0480000	540,00	78 865,92	
---	---	-----------	--	---	-------------	--------	-----------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

Stavba: Rekonstrukce Jiráskova divadla v České Lípě, Panská 219 – stavební práce a dodávka vybavení interiéru

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	-786 308,25	-165 124,73	-951 432,98	
Méněpráce celkem	-786 308,25	-165 124,73	-951 432,98	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	678 014,42	142 383,03	820 397,45	
Vícepráce celkem	678 014,42	142 383,03	820 397,45	
	-108 293,83			
<u>Celková cena díla:</u>				
Původní cena díla dle SoD	132 923 004,28	27 913 830,90	160 836 835,18	
Cena díla dle Dodatku č.1	132 814 710,45	27 891 089,19	160 705 799,64	
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	-108 293,83	-22 741,70	-131 035,53	
<u>Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:</u>				
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	1 464 322,67	307 507,76	1 771 830,43	1,10%
Celková změna ceny díla	1 464 322,67	307 507,76	1 771 830,43	1,10%